
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe MJB - Gruppe 2 (BOL Runde 1)

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft Eintr. Frankfurt

Spielort Schwarzbachhalle  Gastmannschaft TuS Nordenstadt

 

Heimmannschaft

Eintr. Frankfurt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gleißner, Ferdinand - -

2 Rippel, Til Konstantin - - 1

4 Klingel, Pino - - 2

5 Ana, Jonas - - 5

6 Ripalla, Adrian - - 5 1/1

7 Bozic, Leon - -

8 Oldendorf, Luca - - 1

9 Hart, Theon - -

10 Luft, Theo - -

11 Schleicher, Jannik - - 1

13 Hartmann, Moritz Günter - - 2

14 Stenzel, Finn - - 2

20 Dakovic, Nikola - -

A Schorcht, Oliver - -

B Beuschel, Peter - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Nordenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Berghäuser, Leon Maximilian - -

2 Göbel, Niklas - - 1

3 Hoppe, Ben - - 3

4 Große-Weischede, Nikolas - - 1 0/1

5 Mustafic, Dzenad - - 1

8 Bansemir, Luca Dorian - - 1

9 Oppermann, Simon - - 2

16 Amthor, Julian - -

23 Lang, Batiste - - 5

29 Goßmann, Luke - -

48 Fuss, Lennox - - 2

49 Kraft, Sam - -

69 Sepanlou, Shahrouz - -

95 Runkel, Tim - -

A Münch, Markus - -

B Spingat, Felix - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:02

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klein, Karlfranz - - - - -

Zeitn. Jakobi, Stefan - - - - -

Sek. Jakobi, Michaela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eintr. Frankfurt

Ergebnis 19:16 (19:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:27 1:0 Tor 5 Ana, Jonas

Gast 00:30 Verwarnung Anonym

Heim 01:26 2:0 Tor 6 Ripalla, Adrian

Gast 02:10 2:1 Tor 4 Große-Weischede,

Nikolas

Heim 03:32 3:1 7m mit Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 04:39 4:1 Tor 4 Klingel, Pino

Gast 05:27 4:1 7m ohne Tor 4 Große-Weischede,

Nikolas

Heim 06:15 5:1 Tor 5 Ana, Jonas

Heim 07:31 6:1 Tor 5 Ana, Jonas

Gast 08:10 6:2 Tor 48 Fuss, Lennox

Gast 08:24 6:3 Tor 3 Hoppe, Ben

Heim 09:05 7:3 Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 09:19 8:3 Tor 8 Oldendorf, Luca

Heim 10:28 9:3 Tor 11 Schleicher, Jannik

Gast 10:38 9:4 Tor 3 Hoppe, Ben

Heim 11:24 10:4 Tor 4 Klingel, Pino

Gast 11:52 10:5 Tor 3 Hoppe, Ben

Gast 12:55 10:6 Tor 48 Fuss, Lennox

Gast 13:37 10:7 Tor 8 Bansemir, Luca Dorian

Heim 13:50 11:7 Tor 13 Hartmann, Moritz Günter

Heim 14:31 12:7 Tor 13 Hartmann, Moritz Günter

Gast 14:57 12:8 Tor 23 Lang, Batiste

Gast 15:35 12:9 Tor 23 Lang, Batiste

Gast 15:56 12:10 Tor 23 Lang, Batiste

Heim 16:33 13:10 Tor 5 Ana, Jonas

Heim 17:08 14:10 Tor 14 Stenzel, Finn

Gast 17:30 14:11 Tor 2 Göbel, Niklas

Gast 18:21 14:12 Tor 23 Lang, Batiste

Gast 19:23 14:13 Tor 9 Oppermann, Simon

Gast 20:07 14:14 Tor 5 Mustafic, Dzenad

Heim 20:32 15:14 Tor 2 Rippel, Til Konstantin

Gast 20:58 15:15 Tor 9 Oppermann, Simon

Heim 21:18 16:15 Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 22:49 17:15 Tor 14 Stenzel, Finn

23:02 Auszeit Gast

Heim 23:49 18:15 Tor 6 Ripalla, Adrian

Heim 24:21 19:15 Tor 5 Ana, Jonas

Gast 24:42 19:16 Tor 23 Lang, Batiste
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